

JF Holding Silkeborg ApS

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 97 82 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Holding Silkeborg ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 97 82 72
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Søholt Transport ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Klangsø Transport ApS, Skanderborg Studenterturen.dk ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab for dattervirksomheder, samt at drive et investeringsselskab og yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.723 kr. mod -5.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.521 kr. mod 1.304.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.723	-5.651
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-426.901	1.312.332
Indtægter af kapitalinteresser	169.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.370	-3.946
Resultat før skat	-269.521	1.302.735
Skat af årets resultat	0	1.584
Årets resultat	-269.521	1.304.319
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.001	915.405
Udbytte for regnskabsåret	117.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	288.914
Disponeret fra overført resultat	-513.520	0
Disponeret i alt	-269.521	1.304.319
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.137.561	2.564.463
2 Kapitalinteresser	53.901	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.462</u>	<u>2.564.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.462</u>	<u>2.564.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.459	1.072.515
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	115.572	0
Tilgodehavende selskabsskat	96.022	250.164
Andre tilgodehavender	865	60.201
Tilgodehavender i alt	<u>573.918</u>	<u>1.382.880</u>
Likvide beholdninger	<u>282.975</u>	<u>148.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.893</u>	<u>1.531.563</u>
Aktiver i alt	<u>3.048.355</u>	<u>4.096.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.848.962	2.221.963
Overført resultat	1.029.268	1.542.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	100.000
Egenkapital i alt	3.045.230	3.914.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	134.880
Anden gæld	0	43.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	181.275
Gældsforpligtelser i alt	3.125	181.275
Passiver i alt	3.048.355	4.096.026

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.306.558	1.253.874	113.000	2.723.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	915.405	288.914	100.000	1.304.319
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.221.963	1.542.788	100.000	3.914.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-373.001	-513.520	117.000	-769.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	50.000	1.848.962	1.029.268	117.000	3.045.230

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.514.462	1.702.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-426.901	1.312.332
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	2.087.561	2.514.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.137.561	2.564.463
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søholt Transport ApS	Silkeborg	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	292.500	292.500
Kostpris 31. december 2022	292.500	292.500
Nedskrivninger 1. januar 2022	-395.572	-395.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.973	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-238.599	-395.572
Modregnet i tilgodehavender	0	103.072
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	103.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	53.901	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klangsø Transport ApS	Skanderborg	45 %
Studenterturen.dk ApS	Silkeborg	50 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
